
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA                  DEPÓSITO LEGAL P.P. 1976607AN35 
 

 
 
 
 
. 
 
 
 

SUMARIO 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Art. 3º.- Las leyes sancionada por el Consejo Legislativo Estadal deberán publicarse en la Gaceta Oficial del Estado Anzoátegui, de 
conformidad con lo establecido en la Constitución del Estado Anzoátegui. 
Art. 4º.- La Ley Estadal entrará en Vigencia desde su publicación en la Gaceta Oficial del Estado Anzoátegui o en la fecha posterior 
que ella misma señale. 
. 

 

AÑO MMXXIV MES IX                                               NÚMERO (370) ORDINARIO 

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y 

ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI 

(LOTERÍA DE ANZOÁTEGUI) 

RESOLUCIONES  mediante  las  cuales  se  efectúan  las  DESIGNACIONES y REMOCIONES de las ciudadanas y 

ciudadanos que en ellas se mencionan, para ocupar los cargos que en ellas se indican de este ente. 

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 



CORREO ELECTRONICO: LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL,COMfTLF: 0412·1393961

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana, ANA ALICIA GOMEZ GUZMAI\, venezolana, mayor de edad,
titular de la cédula de identidad N° V-18.229.539, de profesión INGENIERA INDUSTRIAL, con el cargo
de GERENTE COMERCIAL, DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ~ZOÁ TEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI), Cargo de libre nombramiento y
remoción de conformidad con los artículos 19,20 Y21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública, el
nombramiento se hará efectivo a partir del Primero (01) de Marzo de 2024.

SEGUNDO: Notifíquese a la ciudadana ANA ALICIA GOMEZ GUZM N, de la presente Resolución
para que manifieste su aceptación, y en consecuencia se adverta que debe presentar la
correspondiente declaración jurada de patrimonio conforme a lo establecido en la legislación
vsnszclana.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar una GERENTE COMERCIAL, DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI),

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEA ZOÁTEGUI), la administración
del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover el personal al servicio de
esta institución yen general asumir la recta administración y dirección de éste, según se desprende del
articulo 13 numeral 3 de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de edad,
jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.OV- 24.230.825, actuando en su carácter de
PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), designado mediante DECRETO NRO. 30
PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO
2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que
le confiere el Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)
PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO
DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la
Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 37.522 de
fecha seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los
funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de laAdministración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0004-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL EL ESTADOANZOÁTEGUI
(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av.5 Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Edo.Anzoátegui.
G-200168935

~LQTERíADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRÓNICO: LOTERIAOrANZOATr!CUI@OMAIL.COM/TLF: 0412-1393961

CONSIDERANDO

Que según Resolución de Nombramiento: N° LDA-PDTE-0005-07M2023 De Fecha 11/07/2023
fue nombrada la ciudadana ISABEL JUDITH SERRANO venezolana, mayor de edad, titular
de la cedula de identidad N° 9.295.237 con el cargo de GERENTE DE PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO, Cargo de Libre Nombramiento y Remoción de conformidad con los
Artículos 19, 20 numeral 8 y el Articulo 21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública,
upsupra señalada, el cual se refiere a los funcionarios de cargos de libre nombramiento y
remoción. Así mismo, los de confianza dentro de la administración pública en los supuestos

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facul'ad para nombrar y remover
el personal al servicio de esta institución y en general asumir la rec a administración y dirección
de éste. , según se desprende del articulo 13 numerales 2 y 3 de la LEY ESTADAL DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N° V- 24.230.825, actuando en su
carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCI PÚBLICA y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), designado mediante
DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA
25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que le confiere el ArtícLlo 13 en su numeral 3, de la
LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL
NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA
POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (CLEANZ) ,en concordancia
con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública,
publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Ve1ezuela N° 37.522 de fecha
seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción
de los funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración
Pública en el Estado.

RESOLUCiÓN DE REMOCION: N° LDA-PDTE- 0005-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEl:. ESTADO ANZOÁ TEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

Av. SJulio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Eco. Anzoátegui.

G-200168935
OLQTERIADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
4
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
5
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRÓNICO:LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COM/TLF:0412·1393961

CONSIDERANDO

Que según Resolución de Nombramiento: N° LDA-PDTE-0010-0 -2023 De Fecha 02108/2023
fue nombrada la ciudadana DIAGNIS JOSE MOYA MEZA venezolana, mayor de edad, titular
de la cedula de identidad N° 27.584.076 con el cargo de JEFE DE DIVISION DE REGISTRO
TRAMITES Y PERMISOS DEL INSTITUTO DE BENEFICENClt PÚBLICA y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), Cargo de Libre
Nombramiento y Remoción, de conformidad con los Artículos 19 20 numeral 8 y el Artieul~

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover
el personal al servicio de esta institución y en general asum ir la recta adm inistración y dirección
de éste. I según se desprende del articulo 13 numerales 2 y 2 de la LEY ESTADAL DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N° V- 24.230.825, actuando en su
carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ"'-EGUI), designado mediante
DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA
25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que le confiere el Artíc no 13 en su numeral 3, de la
LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL
NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA
POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁ TEGU (CLEANZ) ,en concordancia
con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública,
publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 37.522 de fecha
seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regular el nombramiento y remoción
de los funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración
Pública en el Estado.

RESOLUCiÓN DE REMOCION: o LDA-PDTE-0006-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ EGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

Av. SJulio. Edif la Gobernación piso 1.Barcelona Edo. Anzoátegui.

G-200168935
OLQTERIADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
6
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
7
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRÓNICO: LOTERIAOEANZOATEGUI@GMAIL.COM/TLF; 041Z.1393961

CONSIDERANDO

Que según Resolución de Nombramiento: N° LDA-PDTE-0007-08-2023 De Fecha 02/08/2023
fue nombrado el ciudadano LENIN RAFAEL MESA GUZMAN venezolana, mayor de edad,
titular de la cedula de identidad N° 24.980.630 con el cargo de JEFE DE DIVISIONDE DISEÑO
GRAFICO, FOTOGRAFIA, AUDIOVISUAL E IMAGEN DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI), Cargo de Libre Nombramientoy Remoción, de conformidad con 105Artículos
19, 20 numeral 8 y el Articulo 21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública, upsupra

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERiA DE ANZOÁTEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover
el personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta administración y dirección
de éste. , según se desprende del articulo 13 numerales 2 y 3 fe la LEY ESTADAL DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRIL O, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N° V- 24.230.825, actuando en su
carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁT GUI), designado mediante
DECRETO NRO. 30 PUBLICADO ENGACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA
25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que le confiere el Articulo 13 en su numeral 3, de la
LEY ESTADAL DEL INSTITUTODE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL
NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA
POREL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADOANZOÁTEGUI (CLEANZ) ,en concordancia
con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública,
publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Verezuela N° 37.522 de fecha
seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regulan Ellnombramiento y remoción
de los funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de laAdministración
Pública en el Estado.

RESOLUCiÓN DE REMOCION: N:JLDA-PDTE-0007-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av. 5 Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Edo. Anzoátegui.

G-200168935

QLo,TERíADE
ANZOAlEGUl

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
8
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



«ORReo I;LI;CJTRÓNICO: LOTERIADEANZOAIEGUI@GMAIL..COM/TLF: 0.112.1393961

A EL ESTADOPANZOATEGUIN°15 ORDINARE)
FECHA25 oe FEBRERODE 2023

Atentamente,

Dado, firmado y sellado en el Despacho DEL PRESIDE TE DE INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), En Barcelona, a los dieciséis (16) días del mes de abril de dos
mil veinticuatro (2024).

COMUNíQUESE y PUBLlQUESE;

TERCERO: La Gerencia de TalentoHumano de este Instituto queda encargada de la ejecución
de la presente resolución de conformidad a lo establecido en el artículo 6 de la Ley del Estatuto
de la Función Publica

SEGUNDO: Notifíquese al ciudadano LENIN RAFAEL MESA GUZMAN antes identificado de
la siguiente Resolución.

RESUELVE

PRIMERO: Dejar sin efecto la Resolución N° LDA-PDTE-0007-08-2023 De Fecha 02/08/2023
donde fue designado el ciudadano LENIN RAFAEL MESA GUZMAN venezolano, mayor de
edad, titular de la cedula de identidad N° 24.980.630 en el cargo de JEFE DE DIVISION DE
DISEÑO GRAFICO, FOTOGRAFIA, AUDIOVISUAL E IMAGEN DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL DEL ESTAD() ANZOÁTEGUI (LOTERíA
DEANZOÁTEGUI), a partir del dieciséis (16) de abril de 2024.

señalada, el cual se refiere a los funcionarios de cargos de libre nombramiento y remoción. Así
mismo, los de confianza dentro de la administración publica en los supuestos del articulo 19
tercer aparte... "Serán Funcionarios y Funcionarias de Libre Nombramiento y Remoción
aquellos que son nombrados y removidos libremente de su cargos sin otras limitaciones que
las establecidas en esta Ley". Articulo 20 numeral 8 "Los Funcionarios o Funcionarias
Públicos de Libre Nombramiento y Remoción, podrán ocupar cargos de Alto Nivel o de
Confianza (... ). Numeral 8 "Los Directores o Directoras Generales, Directores o Directoras y
demás funcionarios o funcionarios de similar jerarquía en los Institutos Autónomos"

Av. 5 Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Edo. Anzoátegui.

G-200168935
OLQTERíADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
9
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRÓNICO: LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COM I TLF: M12-1393961

CONSIDERANDO

Que según Resolución de Nombramiento: N° LDA-PDTE-0017-0 -2023 De Fecha 14/08/2023
fue nombrado el ciudadano ULlANA DEL VALLE SALAZAR BETANCOURT venezolana,
mayor de edad, titular de la cedula de identidad N° 19.853.741 con el cargo de GERENTE DE
TALENTO HUMANO DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), Cargo de Libre
Nombramiento y Remoción, de conformidad con losArtículos 19, 20 numeral 8 y el Articulo
21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública, upsupra señalada, el cual se refiere a los \

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover
el personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta administración y dirección
de éste. , según se desprende del articulo 13 numerales 2 y :: de la LEY ESTADAL DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N° V- 24.230.825, actuando en su
carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA
SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ ....EGUI), designado mediante
DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA
25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que le confiere el Artic.rlo 13 en su numeral 3, de la
LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL
NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA
POREL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADOANZOÁTEGUJ(CLEANZ) ,en concordancia
con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública,
publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 37.522 de fecha
seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 y 21 de la Ley Ejusdem, que regular el nombramiento y remoción
de los funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de laAdministración
Pública en el Estado.

RESOLUCiÓN DE REMOCION: o LDA-PDTE-0008-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁ EGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av. 5 Julio. Edif la Gobernación piso 1.Barcelona Edo. Anzoátegui.

G-200168935
"QLQTERiADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
0
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
1
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRÓNICO: LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COM/TLF:0412-1393961

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana, L1LIANA DEL VALLE SALAZAR BETANCOURT, venezolana,
mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-19.853.741, de profesión LICENCIADA EN
ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS, con el cargo de GERENTE DE PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO (E), DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), Cargo de libre nombramiento y remoción de
conformidad con los artículos 19, 20 Y21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento
se hará efectivo a partir del Dieciséis (16) de abril de 2024.

SEGUNDO: Notifíquese a la ciudadana LlLIANA DEL VALLE SALAZAR BETANCOURT, de la
presente Resolución para que manifieste su aceptación, y en consecuencia se advierta que debe

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar una GERENTE DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO (E), DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERÍA DEANZOÁTEGUI),

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI), la administración
del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover el personal al servicio de
esta institución yen general asumir la recta administración y dirección de éste, según se desprende del
articulo 13 numeral 3 de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de edad,
jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en su carácter de
PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), designado mediante DECRETO NRO. 30
PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO
2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que
le confiere el Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)
PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO
DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la
Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivaria a de Venezuela W 37.522 de
fecha seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los
funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de laAdministración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO N° LDA-PDTE-0009-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI
(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av.S Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona EdJ. Anzoátegui.
G-200168935

OLQTERíADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
2
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
3
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRONICO; LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COM/TLF: 0412-1393961

SEGUNDO: Notifíquese a la ciudadana, YENNIFER CAROLINA GONZALEZ, de la presente
Resolución para que manifieste su aceptación, yen consecuencia se advierta que debe presentar la

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana, YENNIFER CAROLINA GONZALE2, venezolana, mayor de edad,
titular de la cédula de identidad N° V- 22.878.040, de profesión TSU EN ADMINISTRACiÓN DE
EMPRESAS, con el cargo de GERENTE DE TALENTO HUMANO, DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI), Cargo de libre nombramiento y remoción de conformidad con los artículos 19, 20 Y21
de la Ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento se hará efectivo a partir del dieciséis (16)
de abril de 2024.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que se tiene la necesidad de designar una GERENTE DE TALENTO HUMANO (E), DEL INSTITUTO
DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO NZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI),

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI), la administración
del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover el personal al servicio de
esta institución y en general asumir la recta administración y dirección de éste, según se desprende del
articulo 13 numeral 3 de la LEY ESTADAl DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (lOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de edad,
jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en su carácter de
PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), designado mediante DECRETO NRO. 30
PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO
2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGU ; en uso de las facultades que
le confiere el Artículo 13 en su numeral 3, de la lEY ESTADAl DElIN~'TITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)
PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO
DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la
Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela W 37.522 de
fecha seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los
funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de 1,1Administración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0010-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTE UI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI
(lOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av.5 Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Edo.Anzoátegui.
G-200168935

QLQTERÍADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
4
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
5
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRONICO: LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COMJTLF: 1)412·1393961

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana, DIOMELlS ALEJANDRA ITANARE GUARAMATO, venezolana,
mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-18.206.265, con el cargo de JEFE DE DIVISION
DE DISEÑO GRAFICO, FOTOGRAFIA, AUDIOVISUAL E IMAGEN, DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI), Cargo de libre nombramiento y remoción de conformidad con los artículos 19,20 Y21
de la Ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento se haré efectivo a partir del Dieciséis
(16) de abril de 2024.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar una JEFE DE DIVISION DE DISE- O GRAFICO, FOTOGRAFIA,
AUDIOVISUAL E IMAGEN, DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL
DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI), la administración
del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y rellover el personal al servicio de
esta institución y en general asumir la recta administración y dirección de éste, según se desprende del
articulo 13 numeral 3 de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de edad,
jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en su carácter de
PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA ' ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), designado mediante DECRETO NRO. 30
PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FEChA 25 DE FEBRERO DEL AÑO
2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEG 1;en uso de las facultades que
le confiere el Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL I STITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (,LOTERíA DE ANZOÁTEGUI)
PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO
DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la
Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 37.522 de
fecha seis (06) de Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función
Pública, y los artículos 19, 20 Y21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los
funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0011-04-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI
(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

Av.5 Julio. Edif la Gobernación piso l.Barcelona Ejo. Anzoátegui.
G-200168935

QLQTERíADE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
6
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
7
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO [LECTRONICO, lOTEIIIADEAN20ATEGUI¡§)GMAILCOM/TLF,0412139~61

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana, ROSAURA MARIA MARCANO ROSALES, venezolana,
mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-8.276.192, de profesión ABOGADA, con
el cargo de JEFE DE DIVISION DE ASESORIA GENERAL DE LA CONSULTORIA JURIDICA,
DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), Cargo de libre nonbramíento y remoción de
conformidad con los artículos 19, 20 y 21 de la Ley del Estatut" de la Función Pública, el
nombramiento se hará efectivo a partir del Primero (01) de Mayo de 2024.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar una JEFE DE DIVISION DE ASESORIA GENERAL DE
LA CONSUL TORIA JURIDICA, DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI),

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTER A DE ANZOÁTEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y remover el
personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta admlnistraclón y dirección de
éste, según se desprende del articulo 13 numeral 3 de la LEY ES1ADAL DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA
DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano,mayor de edad,
jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en su carácter
de PRESIDENTE DEL INSTITUTODE BENEFICENCIA PÚBLICA "1 ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), designado mediante DECRETO NRO.
30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15) ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO
DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI; en uso de
las facultades que le confiere el Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN G CETA OFICIAL NRO. (10)
EXTRAORDINARIO DE FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL
CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (CLEANZ), en concordancia con el
numeral cinco (5) del Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la F nción Pública, publicada en
la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 3-r.522 de fecha seis (06) de
Septiembre del año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función Pública, y los
artículos 19, 20 y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los
funcionarios que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de laAdministración Pública
en el Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: o LDA-PDTE-0012-05-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

,_OLQTERíADE ~ANZOATEGUI Centro Comercial PlazaMayor, Edif S, Local2. Lechería(do. Anzoátegui.A G08lE )~~ •

G-200168935 Ilzoa''f:!lUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
8
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO;LOTERlAOEANZOATEGUI@GMAIL,COM/TLF;041Z1393961

Atentamente,

Dado, firmado y sellado en el DespachoDEL PRESIDENTE DE INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI), En Barcelona, al Primer (01) día del mes de mayo de dos mil veinticuatro (2024).

COMUNíQUESE y PUBLIQUESE;

TERCERO: Se ordena a la División de Talento Humano dar cumplir-tiente a lo dispuesto en esta
Resolución, y proceda a librar las notificaciones correspondientes.

SEGUNDO: Notifíquese a la ciudadana ROSAURA MARIA MARCANO ROSALES, de la
presente Resolución para que manifieste su aceptación, yen consecuencia se advierta que debe
presentar la correspondiente declaración jurada de patrimonio conforme a lo establecido en la
legislación venezolana.

-"oLQTERiA DEANZOATEGUI Centro Comercial PlazaMayor, Edif S, Local2. Lechería
G-200168935

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
1
9
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO: LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COMITLf: 0412-1393961

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENE FICENCIA PÚBLICA y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y
remover el personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta"
administración y dirección de éste, según se desprende del articulo 13 numeral 3 de la LEY
ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOATEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en
su carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEF CENCIA PÚBLICA y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERiA DE ANZOÁTEGUI),
designado mediante DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15)
ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁTEGUI; en uso de las facultades que le confiere el
Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITU O DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ EGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) E:XTRAORDINARIO DE
FECHA 17DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO
DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del
Articulo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial
de la República Bolivariana de Venezuela W 37.522 de fecha seis (06) de Septiembre del
año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función Pública, y los artlculos 19,
20 Y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los funcionarios
que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0013-05-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

t;,,!tLQTERíADE Centro Comercial PlazaMayor, Edif S,Local 2.Lechería :do. Anzoátegui.
ANZOATEGUI G-200168935

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
0
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO.LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COMITLF 0412-1393961

B A. HERN NDEZT.
PRESIDENTE

ECR W 30 DE FECHA 25 DE FEBRERODE 2023
ICIAl DEL ESTADOPANZOATEGUI N° 15 OROINARIC
DE FECHA 25 DE FEBRERODE 2023.

Atentamente,

Dado, firmado y sellado en el Despacho DEL PRESIDENTE DE INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), En Barcelona, al primer (01) día dE,1mes de mayo de dos
mil veinticuatro (2024).

COMUNíQUESE Y PUBLIQUESE;

TERCERO: Se ordena a la División de Talento Humano dar cumpíimiento a lo dispuesto en
esta Resolución, y proceda a librar las notificaciones correspondiertes.

RESUELVE:

PRIMERO: Nombrar al ciudadano, MANUEL ENRIQUE GONZALEZ GONZALEZ,
venezolano, mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-20.448.724, de profesión
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOlOGIA DEL GAS, con el cargo de
JEFE DE DIVISION DE BIENES PUBLlCOS DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ""EGUI (LOTERíA DE
ANZOÁ TEGUI), Cargo de libre nombramiento y remoción de conformidad con los artículos
19,20 Y 21 de la Ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento se hará efectivo
a partir del Primero (01) de Mayo de 2024.

SEGUNDO: Notifíquese al ciudadano MANUEL ENRIQUE GONZAlEZ GONZALEZ, de la
presente Resolución para que manifieste su aceptación, yen consecuencia se advierta que
debe presentar la correspondiente declaración jurada de patrimonio conforme a lo
establecido en la legislación venezolana.

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar un JEFE DE DIVISION DE BIENES PUBLICOS DEL
INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI),

f..'LQTERíA DE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
1
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



Correo Electrónico: LOTERIAOEANZOATEGUI@GMAILCOMfTLF:0412-139391;1

CONSIDERANDO

Que es competenciadel PRESIDENTEDEL INSTITUTODE BENEFICENCIAPÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y
remover el personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta
administracióny direcciónde éste, segúnse desprendedel articulo 13numeral 3 de la LEY
ESTADAL DEL INSTITUTODE BENEFICENCIAPÚBLICA YASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI)

Quien suscribe, ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZTRlll I Venezolano,mayorde
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuandoen
su carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERIA DE ANZOÁTEGUI),
designado mediante DECRETONRO. 30 PUBLICADO EN GACETAOFICIAL NRO. (15)
ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE lA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI; en uso de las facultadesque le confiereel
Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTODE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (lOTERíA DE
ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE
FECHA17DEFEBRERO DELAÑO 2023, EMANADA PORELCONSEJO lEGISLATIVO
DEL ESTADOANZOÁTEGUI (CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del
Articulo cinco (5)de la Leydel Estatutode la FunciónPública.publicadaen laGacetaOficial
de la RepúblicaBolivarianade VenezuelaW 37.522 de fecha seis (06) de Septiembredel
año 2002, referidoa la competenciade la Gestiónde la FunciónPública,y los articulas 19,
20 Y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramientoy remoción de los funcionarios
que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓNDE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0014-05-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DEVENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADOANZOÁTEGUI

INSTITUTODE BENEFICENCIAPÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DEANZOÁTEGUI).

o . -~ANZÓ<JlIEGUI CentroComercialPlazaMayor,Edif5, Local2. LecheríaEdo.Anzoátegui. 60 ..v .::::--.

G-200168935 A'lzoategul

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
2
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO:LOTERIADEANZOATEGUla GMAILCOMITLF: 04121393961

,-
Iq g39. 3:scr

D ETO 30DEFECHA25DEFEBRERODE2023
GA A OFI )\L DELESTADOPANZOATEGUIN°1SORDINARIO

DEFECHA25DEFEBRERODE2023

Dado, firmado y sellado en el Despacho DEL PRESIDENTE DE INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁTEGUI). En Barcelona,al primer (01) día del mes de mayo de dos
mil veinticuatro (2024).

COMUNfQUESE y PUBLlQUESE;

TERCERO: Se ordenaa la Divisiónde TalentoHumano dar cumplmientoa lo dispuestoen
esta Resolución,y procedaa librar las notificacionescorrespondientes.

SEGUNDO: Notifiquese a la ciudadana YENIREE DEL VALLE TUAREZ PEDRIQUE,de
la presente Resoluciónpara que manifieste su aceptación, yen consecuenciase advierta
que debe presentar la correspondiente declaración jurada de patrimonio conforme a lo
establecidoen la legislaciónvenezolana.

PRIMERO: Nombrar a la ciudadana YENIREE DEL VALLE TUAREZ PEDRIQUE,
venezolano,mayorde edad, titular de la cédulade identidadN° V-19.839.339,de profesión
BACHILLER, con el cargo de FISCAL DEL INSTITUTODE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI),
Cargode libre nombramientoy remociónde conformidadcon los é rtículos 19,20 Y21 de la
Leydel Estatutode la FunciónPública.el nombramientose haráefectivoa partirdel Primero
(01) de Mayode 2024.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar un FISCAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI),

~IE~e;¡ Centro Comercial Plaza Mayor, Edil 5, Local 2. Lechería Elo. Anzoátegui.
G-200168935

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
3
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO; LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIl.COMfTLF:041213~3961

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y
remover el personal al servicio de esta institución y en ge eral asumir la recta
administración y dirección de éste. según se desprende del articulo 13 numeral 3 de la LEY
ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASIS TENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLO, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en
su carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERí DE ANZOÁ TEGUI),
designado mediante DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15)
ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI; en uso de las facu tades que le confiere el
Artículo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE
FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO
DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (CLEANZ), en concordancia con e numeral cinco (5) del
Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial
de la República Bolivariana de Venezuela W 37.522 de fecha seis (06) de Septiembre del
año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función Pública, y los artículos 19,
20 Y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los funcionarios
que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Administración Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0015-05-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

f;:. - ~~O<j[IEE~üíCentro Comercial PlazaMayor, Edif 5, Local 2. Lechería Edo. Anzoátegui. iGOII:tJ;¡¡;;4 .~.
G-200168935 A'l.ZoalegUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
4
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREO ELECTRONICO: LOTERIAOEANZOATEGUI@GMAIL.COMITLF:0412-1393961

CETA CIAL DEL ESTADOP ANZOATEGUI N° 15ORDINARD
DE FECHA 25 DE FEBRERODE 2023

Atentamente,

Dado, firmado y sellado en el Despacho DEL PRESIDENTf: DE INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), En Barcelona, al primer (01) día d...1 mes de mayo de dos
mil veinticuatro (2024).

COMUNíQUESE y PUBLIQUESE;

TERCERO: Se ordena a la División de Talento Humano dar cumplimiento a lo dispuesto en
esta Resolución, y proceda a librar las notificaciones correspondientes.

RESUELVE:

PRIMERO: Nombrar al ciudadano JHONALFRED MANUEL GARCIA TOVAR,
venezolano, mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-31.815.807, de profesión
BACHILLER, con el cargo de FISCAL DEL INSTITUTO DE BENE FICENCIA PÚBLICA y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERIA DE ANZOÁTEGUI),
Cargo de libre nombramiento y remoción de conformidad con los artículos 19, 20 Y21 de la
Ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento se hará efectivo a partir del Primero
(01) de Mayo de 2024.

SEGUNDO: Notitrquese al ciudadano JHONALFRED MANUEL GARCIA TOVAR, de la
presente Resolución para que manifieste su aceptación, y en consecuencia se advierta que
debe presentar la correspondiente declaración Jurada de patrimonio conforme a lo
establecido en la legislación venezolana.

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar un FISCAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE
ANZOÁ TEGUI),

f.." LQTERíA DE
ANZOATEGUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
5
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO;LOTERIADEANZOATEGUI@GMAIL.COM/TLF·0412·1393961

CONSIDERANDO

Que es competencia del PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI), la
administración del personal adscrito y en tal sentido tiene la facultad para nombrar y
remover el personal al servicio de esta institución y en general asumir la recta
administración y dirección de éste, según se desprende del articulo 13 numeral 3 de la LEY
ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL
ESTADO ANZOÁ TEGUI (LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI)

Quien suscribe, Ledo. GABRIEL ANTONIO HERNÁNDEZ TRILLe, Venezolano, mayor de
edad, jurídicamente hábil, titular de la cédula de identidad N.oV- 24.230.825, actuando en
su carácter de PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE BENEF CENCIA PÚBLICA y
ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI (LOTERíA DE ANZOÁTEGUI),
designado mediante DECRETO NRO. 30 PUBLICADO EN GACETA OFICIAL NRO. (15)
ORDINARIO DE FECHA 25 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADO DE LA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI; en uso de las facultades que le confiere el
Artfculo 13 en su numeral 3, de la LEY ESTADAL DEL INSTITUTO DE BENEFICENCIA
PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁ """EGUI (LOTERíA DE
ANZOÁTEGUI) PUBLICADA EN GACETA OFICIAL NRO. (10) EXTRAORDINARIO DE
FECHA 17 DE FEBRERO DEL AÑO 2023, EMANADA POR EL CONSEJO LEGISLATIVO;f'~~~
DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI (CLEANZ), en concordancia con el numeral cinco (5) del
Artículo cinco (5) de la Ley del Estatuto de la Función Pública, publicada en la Gaceta Oficial
de la República Bolivariana de Venezuela W 37.522 de fecha seis (06) de Septiembre del
año 2002, referido a la competencia de la Gestión de la Función Pública, y los artículos 19,
20 Y 21 de la Ley Ejusdem, que regulan el nombramiento y remoción de los funcionarios
que ocupan cargos de alto nivel y de confianza dentro de la Adml-ustraclón Pública en el
Estado.

RESOLUCiÓN DE NOMBRAMIENTO: N° LDA-PDTE-0016-05-2024

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
GOBERNACiÓN DEL ESTADO ANZOÁ TEGUI

INSTITUTO DE BENEFICENCIA PÚBLICA y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO
ANZOÁTEGUI

(LOTERíA DE ANZOÁ TEGUI).

~ - '*'~
'~LQTERíADE Centro Comercial PlazaMayor, Edif S,Local 2.Lechería :do. Anzoátegui. ~¡, IIlERNO!,C !V~.

ANZOATEGUI G-200168935 AIlZoategUI

            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
6
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO



CORREOELECTRONICO: lOTERIADE ANZOATEGUI@GMAIL.COMITl F. 0412-1393961

RIEL A. HERNANDEZT.
PRESIDENTE

DE TO N° 30 DE FECHA 25 DEFEBRERO DE 2023
OFICIAL DEL ESTADOPANZOATEGUI N° 1SORDINAF,IO

Atentamente,

COMUNíQUESE yPUBUQUESE;

Dado, firmado y sellado en el Despacho DEL PRESIDENTE DE INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), En Barcelona, al primer (01) día del mes de mayo de dos
mil veinticuatro (2024).

TERCERO: Se ordena a la División de Talento Humano dar cumplimiento a lo dispuesto en
esta Resolución, y proceda a librar las notificaciones correspondie ntes.

PRIMERO: Nombrar al ciudadano, DAYSCAR DANIELA BERBIN GUZMAN, venezolano,
mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° V-25.426.83!, de profesión TECNICO
SUPERIORUNIVERSITARIOENHIGIENEY SEGURIDAD IND STRIAL, con el cargo de
JEFE DE DIVISION DE REGISTRO, TRAMITES y PERMISOS DEL INSTITUTO DE
BENEFICENCIA PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DEL rSTADO ANZOÁTEGUI
(LOTERíA DE ANZOÁTEGUI), Cargo de libre nombramiento y remoción de conformidad
con los artículos 19, 20 y 21 de la ley del Estatuto de la Función Pública, el nombramiento
se hará efectivo a partir del Primero (01) de Mayo de 2024.

SEGUNDO: Notifíquese a la ciudadana DAYSCAR DANIELA ERBIN GUZMAN, de la
presente Resolución para que manifieste su aceptación, y en consecuencia se advierta que
debe presentar la correspondiente declaración jurada de patrimonio conforme a lo
establecido en la legislación venezolana.

RESUELVE:

CONSIDERANDO

Que urge la necesidad de designar un JEFE DE DIVISIONDE REGISTRO,TRAMITES Y
PERMISOSDEL INSTITUTODEBENEFICENCIAPÚBLICAy ASISTENCIASOCIAL DEL
ESTADOANZOÁTEGUI (LOTERíA DEANZOÁTEGUI),

,.,            GACETA OFICIAL DEL ESTADO ANZOÁTEGUI            

P
á
g
i
n
a
 
2
7
 
d
e
 
2
7

BARCELONA, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / NÚMERO (370) ORDINARIO


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf
	NPSCN009.pdf
	NPSCN010.pdf
	NPSCN011.pdf
	NPSCN012.pdf
	NPSCN013.pdf
	NPSCN014.pdf
	NPSCN015.pdf
	NPSCN016.pdf
	NPSCN017.pdf
	NPSCN018.pdf
	NPSCN019.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf

